

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 

شرکت: فنرسازی زر	سرمایه ثبت شده: 799,997
نماد: خزر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343024	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1400/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فنرسازی زر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه <p>1.1- صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت فنر سازی زر (سهامی عام) شامل صورت وضعیت‌های مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1400 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 41 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی <p>2.2- بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 4 الی 6 زیر تعدیل نشده است:

4- به شرح یادداشت-توضیحی 3-2-15 صورت های مالی، توجه هیأت مدیره را به پیگیری های لازم جهت اخذ پایان کار برای ساختمان های محل فعالیت شرکت اصلی و نیز موضوع نقل و انتقال رسمی سند مالکیت کارخانه متعلق به شرکت فرعی (فترسازی زر گلپایگان) جلب می نماید.

5. به شرح یادداشت-توضیحی 1-1-20 صورت های مالی، شرکت فرعی فترسازی زر سیستان در طی سال 1399 مبلغ 32.484 میلیون ریال (معادل 25 درصد مبلغ کل قرارداد) بابت خرید مواد اولیه (شامل گاید و پد) پرداخت نموده و از این بابت تعداد 655 هزار از موضوع کالای یاد شده را تا ابتدای سال 1400 دریافت نموده و دریافت مابقی قطعات با توجه به درخواست شرکت تامین کننده نسبت به تعدیل مبلغ قرارداد و عدم قبول موضوع توسط شرکت درحال پیگیری در مراجع قضایی می باشد. تعیین آثار ناشی از موارد فوق منوط به مشخص شدن نتایج پیگیری های شرکت و آرای محاکم قضایی خواهد بود.

6. به شرح یادداشت-توضیحی 1-21 صورت های مالی، موجودی مواد و کالای شرکت فرعی (فتر سازی زر سیستان)، در تاریخ صورت وضعیت مالی فاقد پوشش بیمه ای کافی در مقابل خطرات احتمالی آنی می باشد.

بندهای توضیحی

7. صورت های مالی سال منتهی به 30 اسفندماه 1399 توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 31 خردادماه 1400 آن مؤسسه نسبت به صورت های مالی مزبور نظر "مقبول" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8.8- مسئولیت سایر اطلاعات با هیأت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، سایر اطلاعات را دربرنمی گیرد و این موسسه نسبت به آن اطلاعات هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی کند.

9.9- در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا آنچه که به طور با اهمیتی اشتباه به نظر می رسد، است. در صورتی که این موسسه براساس کار انجام شده به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات مذکور وجود دارد، ملزم به گزارش آن موضوع است. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

10.10- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکت های پذیرفته شده در بورس به شرح زیر رعایت نگردیده است:
شماره ماده دستورالعمل موضوع
الف) دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات:
ماده 10 ارائه صورتجلسه مجامع عمومی، حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع، به مرجع ثبت شرکت ها (طبق اظهار شرکت به دلیل نقص سامانه اداره ثبت شرکت ها)
ماده 13 افشای فوری اطلاعات با اهمیت (یک مورد افزایش بیش از ده درصدی در نرخ های فروش محصولات)
ب) دستورالعمل انضباطی:
ماده 5 عدم پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع ظرف مهلت مقرر قانونی مندرج در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت ناشی از عدم مراجعه سهامداران اظهار شده است.
11.11- دستورالعمل حاکمیت شرکتی برای شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران به شرح زیر رعایت نگردیده است:
شماره ماده دستورالعمل موضوع
تبصره 5 ماده 4 وجود حداقل یک عضو غیرموظف هیأت مدیره با تحصیلات مالی و تجربه مرتبط.
ماده 11 ایجاد ساز و کارهای مناسب و تدوین، اطلاع رسانی و مستند سازی مناسب جهت جمع آوری گزارش های مرتبط با نقض قوانین و مقررات و نارسایی و نظارت بر اجرای آن.
ماده 6 رعایت یکسان حقوق صاحبان سهام از جمله پرداخت سود سهام در موعد مقرر.
ماده 28 تملک سهام شرکت اصلی "خودرو سازی سایپا (سهامی عام)" توسط شرکت فرعی.
ماده 42 اقدامات شرکت بابت افشای کامل برخی رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن به نحو مناسب در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری مدیریت در جریان می باشد.
12.12- کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در چارچوب چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، به موردی دال بر وجود نقاط ضعف با اهمیت در چارچوب چک لیست مذکور، برخورد نشده است.

درصد تغییر	شرح		
	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
سال جاری	(۱۳۸,۲۲۷)	(۴۳,۲۹۵)	(۷۷,۰۳۶)
سال‌های قبل	۰	(۱۳,۶۵۹)	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵۲,۴۶۸	۱۶۱,۴۷۱	۴۹۲,۹۶۷
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳۵۲,۴۶۸	۱۶۱,۴۷۱	۴۹۲,۹۶۷
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۳۵۲,۴۶۸	۱۶۱,۴۷۱	۴۹۲,۹۶۷
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴۲۹	۱۸۷	۵۸۲
غیرعملیاتی (ریال)	۱۳	۱۴	۳۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۴۲	۳۰۱	۶۱۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۴۲	۳۰۱	۶۱۶
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۴۴۱	۳۰۲	۶۱۶
سرمایه	۷۹۹,۹۹۷	۷۹۹,۹۹۷	۷۹۹,۹۹۷
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	شرح		
	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
سود (زیان) خالص	۳۵۲,۴۶۸	۱۶۱,۴۷۱	۴۹۲,۹۶۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۱۸	۴۹۳,۹۶۷	۱۶۱,۴۷۱	۳۵۲,۴۶۸	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۱۱۸	۴۹۳,۹۶۷	۱۶۱,۴۷۱	۳۵۲,۴۶۸	مالکان شرکت اصلی
۰	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳	۴۳۲,۷۶۷	۴۶۷,۲۸۷	۴۸۰,۸۴۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	سرقفلی
(۱)	۳,۹۵۰	۴,۰۳۱	۳,۹۹۵	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۴۰۱	۴۰۱	۴۰۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳۲	۱,۳۳۲	۴,۷۵۰	۶,۲۵۱	دریافتی‌های بلندمدت
(۷۱)	۱,۴۰۵	۱,۴۰۰	۴۰۰	سایر دارایی‌ها
۳	۴۳۹,۸۵۵	۴۷۷,۸۵۹	۴۹۱,۸۸۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۵۰)	۱۳,۴۰۱	۸۷,۷۳۵	۴۳,۷۴۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۳	۵۶۵,۵۷۰	۱,۲۶۸,۳۷۲	۱,۴۳۶,۸۴۲	موجودی مواد و کالا
۴۷	۳۳۷,۳۷۵	۵۰۰,۰۶۲	۷۲۵,۱۷۷	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۱,۴۲۰	۱,۴۲۰	۱,۴۲۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۱)	۲۸۰,۹۳۸	۴۴۵,۲۸۳	۳۰۹,۰۹۷	موجودی نقد
۱۰	۱,۱۹۸,۷۰۴	۲,۳۰۲,۸۷۲	۲,۵۲۶,۲۷۷	
۰	۷۶۰	۷۶۰	۷۶۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۱۰	۱,۱۹۹,۴۶۴	۲,۳۰۲,۶۲۲	۲,۵۲۷,۰۳۷	جمع دارایی‌های جاری
۹	۱,۶۳۹,۳۱۹	۲,۷۸۱,۴۹۱	۲,۰۱۸,۹۲۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷۹۹,۹۹۷	۷۹۹,۹۹۷	۷۹۹,۹۹۷	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۱۶,۵۸۴	۱۶,۵۸۴	صرف سهام خزانه
۴۵	۷,۹۹۲	۳۲,۲۹۶	۴۸,۱۷۱	اندوخته قانونی
۰	۲۸۰	۲۸۰	۲۸۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۲۲,۵۸۴	۲۲,۵۸۴	۲۲,۵۸۴	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۵	(۵,۶۹۳)	۴۶۱,۹۷۰	۷۶۱,۹۶۳	سود (زیان) انباشته
۰	۰	(۵۴,۲۵۸)	(۵۴,۲۵۸)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۲۵	۸۲۶,۱۶۰	۱,۲۸۱,۴۵۳	۱,۵۹۶,۳۲۱	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۰	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۲۵	۸۲۶,۱۶۰	۱,۲۸۱,۴۵۳	۱,۵۹۶,۳۲۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۲۱)	۱۰,۳۹۰	۱۵,۴۹۳	۱۲,۲۴۱	پرداختنی‌های بلندمدت
(۱۳)	۱۵,۸۷۸	۸,۳۴۸	۷,۱۹۷	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۲	۱۱۲,۴۷۷	۲۰۳,۴۵۴	۲۳۷,۳۰۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۹	۱۳۹,۷۴۵	۲۳۷,۱۹۵	۲۴۶,۷۴۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۲۴)	۵۰۹,۶۰۷	۸۷۸,۸۰۴	۶۷۱,۴۵۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۸۹	۳۹,۸۸۴	۹۵,۲۱۸	۱۷۹,۹۸۴	مالیات پرداختنی
۵,۸۳۹	۶۴۶	۶۴۵	۳۸,۲۴۳	سود سهام پرداختنی
(۳)	۲۸,۷۹۱	۸۵,۱۲۰	۸۲,۵۷۴	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
(۴)	۹۴,۴۸۶		۲۱۳,۰۵۶		۳۰۳,۶۰۶		پیش‌دریافت‌ها
(۸)	۶۷۳,۴۱۴		۱,۳۷۲,۸۴۳		۱,۱۷۵,۸۶۰		
۰	۰		۰		۰		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۸)	۶۷۳,۴۱۴		۱,۳۷۲,۸۴۳		۱,۱۷۵,۸۶۰		جمع بدهی‌های جاری
(۵)	۸۱۳,۱۵۹		۱,۵۰۰,۰۲۸		۱,۴۲۳,۶۰۵		جمع بدهی‌ها
۹	۱,۶۳۹,۳۱۹		۲,۷۸۱,۴۹۱		۳,۰۱۸,۹۳۶		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

جمع کل	منافع فاقد حق کنترل	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	ماراد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۸۲۶,۱۶۰	۰	۸۲۶,۱۶۰	۰	(۵,۶۹۳)	۰	۲۳,۵۸۴	۲۸۰	۷,۹۹۲	۰	۰	۰	۷۹۹,۹۹۷	مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۸۲۶,۱۶۰	۰	۸۲۶,۱۶۰	۰	(۵,۶۹۳)	۰	۲۳,۵۸۴	۲۸۰	۷,۹۹۲	۰	۰	۰	۷۹۹,۹۹۷	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱
													تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
۴۹۲,۹۶۷	۰	۴۹۲,۹۶۷		۴۹۲,۹۶۷									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴۹۲,۹۶۷	۰	۴۹۲,۹۶۷	۰	۴۹۲,۹۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
۰	۰	۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۴۹۲,۹۶۷	۰	۴۹۲,۹۶۷	۰	۴۹۲,۹۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
۰	۰	۰		۰									سود سهام مصوب
۰	۰	۰		۰								۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰									۰		افزایش سرمایه در جریان
(۵۴,۲۵۸)	۰	(۵۴,۲۵۸)	(۵۴,۲۵۸)										خرید سهام خزانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۱۶,۵۸۴								۱۶,۵۸۴	۰	۱۶,۵۸۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۲۵,۳۰۴				(۲۵,۳۰۴)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷۹۹,۹۹۷	۰	۱۶,۵۸۴	۰	۳۳,۲۹۶	۲۸۰	۲۳,۵۸۴	۰	۴۶۱,۹۷۰	(۵۴,۲۵۸)	۱,۲۸۱,۴۵۲	۰	۱,۲۸۱,۴۵۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱									۲۵۲,۴۶۸		۲۵۲,۴۶۸	۰	۲۵۲,۴۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱							۰	۰	۲۵۲,۴۶۸	۰	۲۵۲,۴۶۸	۰	۲۵۲,۴۶۸
سود سهام مصوب									(۳۷,۶۰۰)		(۳۷,۶۰۰)	۰	(۳۷,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰						۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۴,۸۷۵				(۱۴,۸۷۵)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۷۹۹,۹۹۷	۰	۱۶,۵۸۴	۰	۴۸,۱۷۱	۲۸۰	۲۳,۵۸۴	۰	۷۶۱,۹۶۳	(۵۴,۲۵۸)	۱,۵۹۶,۳۲۱	۰	۱,۵۹۶,۳۲۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۱۵۴,۰۳۰	۷۶,۱۳۴	(۷۵,۳۲۸)	نقد حاصل از عملیات
(۱,۷۶۳)	(۲۱,۷۰۳)	(۲,۸۷۰)	(۵۳,۴۶۱)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۱۳۲,۳۲۸	۷۳,۲۶۴	(۱۲۸,۷۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۰	۱۳۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۳۰)	(۴۹,۰۶۸)	(۹,۳۴۳)	(۲۱,۵۱۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۲۱,۵۶۴	۹,۱۰۷	۹,۲۱۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۵,۱۳۱)	(۲۷,۳۷۵)	(۲۳۵)	(۱۲,۲۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۰۴,۹۵۳	۷۳,۰۳۹	(۱۴۱,۰۸۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۲۰۰	۸۸,۷۰۱	۱۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷۴)	(۴۰,۱۲۹)	(۱۹,۲۵۴)	(۳۳,۵۹۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۰	(۱۳,۸۸۷)	(۹,۱۶۲)	(۶,۴۰۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱)	۰	(۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
۴۶	۳۴,۶۸۴	(۱۸,۵۱۶)	(۱۰,۰۰۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۳۹,۶۳۷	۵۴,۵۱۳	(۱۵۱,۰۹۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۸	۲۸۰,۹۲۸	۲۸۰,۹۲۸	۴۴۵,۲۸۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۵۲)	۲۴,۷۰۸	۳۱,۲۵۱	۱۴,۹۰۴	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۶)	۲۴۵,۲۸۳	۳۶۶,۸۰۲	۳۰۹,۰۹۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
۱۰۶	۱,۷۰۳,۵۳۹	۵۹۵,۲۶۶	۱,۲۲۶,۲۵۵	درآمدهای عملیاتی
(۱۱۰)	(۱,۳۱۴,۱۶۸)	(۴۱۴,۰۶۴)	(۸۶۷,۶۷۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۸	۴۸۹,۳۷۱	۱۸۱,۲۰۲	۳۵۸,۵۸۱	سود (زیان) ناخالص
(۸۵)	(۱۵۶,۹۹۹)	(۶۰,۹۴۵)	(۱۱۳,۸۷۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	(۷,۱۹۳)	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۴۰)	۴۸,۱۲۶	۳۹,۸۵۷	۱۷,۹۳۶	سایر درآمدها
۴۱	(۲۵,۸۵۳)	(۱۷,۷۷۱)	(۱۰,۴۹۴)	سایر هزینه‌ها
۹۱	۳۴۷,۴۵۴	۱۳۳,۳۴۳	۲۵۳,۱۴۳	سود (زیان) عملیاتی
--	(۶,۱۵۳)	(۵,۴۱۳)	۰	هزینه‌های مالی
(۱۸)	۷۹,۰۴۱	۳۸,۴۷۶	۳۱,۳۷۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۲	۴۲۰,۳۴۳	۱۶۵,۴۰۷	۲۸۴,۵۱۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۷)	(۴۷,۹۳۴)	(۳۴,۴۵۶)	(۵۰,۷۸۴)	سال جاری
--	۰	۰	(۳۴,۳۷۳)	سال‌های قبل
۵۲	۳۷۳,۴۰۹	۱۳۰,۹۵۱	۱۹۹,۳۶۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۲	۳۷۳,۴۰۹	۱۳۰,۹۵۱	۱۹۹,۳۶۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۶۰	۳۸۶	۱۳۴	۲۱۴	عملیاتی (ریال)
۱۰۰	۸۰	۱۸	۳۶	غیرعملیاتی (ریال)
۶۴	۴۶۶	۱۵۲	۲۵۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۶۴	۴۶۶	۱۵۲	۲۵۰	سود (زیان) پایه هر سهم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۵۲	۴۶۶	۱۶۴	۲۴۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۹۹,۹۹۷	۷۹۹,۹۹۷	۷۹۹,۹۹۷	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۵۲	۳۷۲,۴۰۹	۱۳۰,۹۵۱	۱۹۹,۳۶۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۲	۳۷۲,۴۰۹	۱۳۰,۹۵۱	۱۹۹,۳۶۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲	۲۵۱,۱۷۸	۲۶۷,۱۳۰	۲۷۶,۷۲۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۱۷۰	۲,۱۷۰	۲,۱۷۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۴۹,۳۰۵	۱۴۹,۳۰۵	۱۴۹,۳۰۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳۰۲	۱,۲۳۲	۱,۵۵۰	۶,۲۵۱	دریافتنی‌های بلندمدت
(۷۱)	۱,۴۰۵	۱,۴۰۰	۴۰۰	سایر دارایی‌ها
۲	۵۰۵,۳۹۰	۵۲۱,۵۵۵	۵۳۴,۸۵۴	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌های جاری
(۵۵)	۱۰,۹۸۳	۵۶,۰۱۱	۲۴,۹۵۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۲	۳۵۷,۶۰۷	۷۳۲,۵۵۴	۹۶۶,۰۲۹	موجودی مواد و کالا
۴۱	۳۰۶,۹۹۰	۴۱۳,۹۴۰	۵۸۲,۱۳۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱,۴۲۰	۱,۴۲۰	۱,۴۲۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۳)	۲۶۳,۱۶۴	۳۶۷,۶۱۵	۱۷۴,۳۵۰	موجودی نقد
۱۱	۹۴۰,۱۶۴	۱,۵۷۱,۵۴۰	۱,۷۴۸,۸۸۸	
۰	۷۶۰	۷۶۰	۷۶۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱	۹۴۰,۹۲۴	۱,۵۷۲,۳۰۰	۱,۷۴۹,۶۴۸	جمع دارایی‌های جاری
۹	۱,۴۴۶,۳۱۴	۲,۰۹۳,۸۵۵	۲,۲۸۴,۵۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷۹۹,۹۹۷	۷۹۹,۹۹۷	۷۹۹,۹۹۷	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۱۶,۵۸۴	۱۶,۵۸۴	صرف سهام خزانه
۴۰	۶,۴۹۴	۲۴,۸۱۴	۳۴,۷۸۲	اندوخته قانونی
۰	۲۸۰	۲۸۰	۲۸۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۱	۲۰,۴۱۸	۳۷۴,۵۰۷	۵۲۶,۳۰۰	سود (زیان) انباشته
۰	۰	(۵۴,۲۵۸)	(۵۴,۲۵۸)	سهام خزانه
۱۴	۸۲۷,۱۸۹	۱,۱۶۱,۹۲۴	۱,۲۳۲,۶۸۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۲۱)	۱۰,۳۹۰	۱۵,۴۹۳	۱۲,۲۴۱	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴	۹۲,۱۸۰	۱۷۳,۹۴۴	۱۸۱,۰۵۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲	۱۰۳,۵۷۰	۱۸۹,۴۳۷	۱۹۳,۲۹۱	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
بدهی‌های جاری										
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۶۵,۹۲۷	۵۳۸,۲۷۲	۲۹۷,۱۹۷	(۱۳)						
مالیات پرداختنی	۱۱۷,۶۹۲	۶۲,۹۵۰	۲۴,۷۸۰	۸۷						
سود سهام پرداختنی	۳۸,۳۴۳	۶۴۵	۶۴۶	۵,۸۳۹						
تسهیلات مالی	۰	۰	۶,۰۵۶	۰						
ذخایر	۰	۰	۰	۰						
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۵,۶۶۴	۱۴۰,۶۳۷	۸۶,۸۷۶	۴						
	۷۶۷,۵۲۶	۷۴۲,۴۹۴	۵۱۵,۵۵۵	۲						
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰						
جمع بدهی‌های جاری	۷۶۷,۵۲۶	۷۴۲,۴۹۴	۵۱۵,۵۵۵	۲						
جمع بدهی‌ها	۹۶۰,۸۱۷	۹۳۱,۹۳۱	۶۱۹,۱۲۵	۲						
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۲۸۴,۵۰۲	۲,۰۹۳,۸۵۵	۱,۴۴۶,۳۱۴	۹						

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۷۹۹,۹۹۷	۰	۰	۰	۶,۴۹۴	۲۸۰	۰	۰	۲۰,۴۱۸	۰	۸۲۷,۱۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۷۹۹,۹۹۷	۰	۰	۰	۶,۴۹۴	۲۸۰	۰	۰	۲۰,۴۱۸	۰	۸۲۷,۱۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۲۷۲,۴۰۹		۲۷۲,۴۰۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷۲,۴۰۹	۰	۲۷۲,۴۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷۲,۴۰۹	۰	۲۷۲,۴۰۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•								•
خرید سهام خزانه									(۵۴,۲۵۸)	(۵۴,۲۵۸)	
فروش سهام خزانه									•	•	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۱۶,۵۸۴								۱۶,۵۸۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•					•			•
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۸,۳۳۰				(۱۸,۳۳۰)		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷۹۹,۹۹۷	•	•	•	۲۴,۸۱۴	۲۸۰	•	•	۳۷۴,۵۰۷	(۵۴,۲۵۸)	۱,۱۶۱,۹۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱									۱۹۹,۳۶۱		۱۹۹,۳۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								•	•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۹۹,۳۶۱	•	۱۹۹,۳۶۱
سود سهام مصوب									(۳۷,۶۰۰)		(۳۷,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•					•			•
تخصیص به اندرخته قانونی					۹,۹۶۸				(۹,۹۶۸)		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۷۹۹,۹۹۷	•	•	•	۲۴,۷۸۲	۲۸۰	•	•	۵۲۶,۳۰۰	(۵۴,۲۵۸)	۱,۳۳۳,۶۸۵

صورت جریان های نقدی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
--	۱۰۴,۲۱۲	۷۴,۶۷۶	(۲۴۴,۲۰۰)	نقد حاصل از عملیات
(۱,۲۰۷)	(۹,۷۶۴)	(۲,۳۳۷)	(۳۰,۴۱۵)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۹۴,۴۴۸	۷۲,۳۴۹	(۲۷۴,۶۱۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
•	۱۲۸	•	•	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
(۳۰۵)	(۲۳,۵۷۱)	(۳,۵۵۳)	(۱۴,۳۷۹)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
•	•	•	•	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
•	•	•	•	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
•	•	•	•	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
•	•	•	•	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
--	(۲۵)	(۲۵,۰۰۰)	•	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۴۵	•	۷۶,۰۰۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
(۴۴)	۲۰,۹۴۷	۸,۶۸۱	۴,۸۲۷	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
--	(۲,۴۹۶)	(۱۹,۸۷۲)	۶۶,۴۴۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
--	۹۱,۹۵۲	۵۳,۴۷۷	(۲۰۸,۱۶۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	•	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۶,۰۵۶)	(۴,۳۷۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۶,۱۵۲)	(۶,۰۹۶)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱)	۰	(۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۰۰	(۱۲,۲۰۹)	(۱۰,۴۶۹)	(۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۷۹,۷۴۳	۴۲,۰۰۸	(۲۰۸,۱۶۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۰	۲۶۳,۱۶۴	۲۶۳,۱۶۴	۲۶۷,۶۱۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۵۲)	۲۴,۷۰۸	۳۱,۳۵۱	۱۴,۹۰۴	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۸)	۲۶۷,۶۱۵	۳۳۶,۵۲۳	۱۷۴,۲۵۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱						سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	ظرفیت عملی	واحد	نوع کالا	
مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش					
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	۰	میلیون ریال	زیان فروش مواد اولیه
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰				جمع درآمد ارائه خدمات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				سایر
۱,۴۷۱,۰۲۵		۲,۹۲۸	۴,۱۸۷	۳۵۸,۵۸۱(۸۶۷,۶۷۴)	۱,۳۳۶,۳۵۵			۳,۵۲۴	۳,۴۶۳	۴۸۹,۳۷(۱,۲۱۴,۱۶۸)	۱,۷۰۳,۵۳۹			۷,۲۸۰	۶,۶۱۶	۵۹۵,۳۶۶	۳,۲۰۹					جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	شرح
۱,۴۷۱,۰۲۵	۱,۳۳۶,۳۵۵	۱,۷۰۳,۵۳۹	۹۴۷,۴۰۹	۶۱۴,۶۷۴	۲۸۲,۴۴۹	۳۴۰,۸۰۹	مبلغ فروش
(۱,۳۶۷,۹۶۵)	(۸۶۷,۶۷۴)	(۱,۲۱۴,۱۶۸)	(۷۴۲,۶۸۳)	(۴۳۲,۸۲۷)	(۳۱۸,۲۸۵)	(۲۸۹,۰۸۳)	مبلغ بهای تمام شده

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تحقق تناژ تولید و فروش در سال ۱۴۰۰ مطابق بوجه تعیین شده می باشد .

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ با عنایت به افزایش نرخ خرید مواد اولیه سال ۱۴۰۰، افزایش نرخهای فروش در بازار و کارخانجات برای شش دوم سال پیش بینی و اعمال خواهد گردید

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۷۷۲,۸۶۴	۶۸۴,۳۸۰	۱,۰۱۵,۳۰۹
دستمزد مستقیم تولید	۲۰۵,۳۴۸	۱۱۳,۰۸۷	۲۰۶,۷۳۳
سربارتولید	۲۱۳,۵۳۷	۱۴۱,۳۳۶	۱۳۰,۳۵۹
جمع	۱,۱۹۱,۷۴۹	۹۳۸,۶۰۳	۱,۳۵۲,۴۰۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۱۹۱,۷۴۹	۹۳۸,۶۰۳	۱,۳۵۲,۴۰۱
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	(۲۸,۱۳۳)	۱۵,۵۶۴
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۱۹۱,۷۴۹	۹۱۰,۴۷۱	۱,۳۶۷,۹۶۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۳,۷۳۶	۱۲۰,۳۱۷	۱۳۱,۵۸۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۰,۳۱۷)	(۱۶۳,۱۱۴)	(۱۳۱,۵۸۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۱۴,۱۶۸	۸۶۷,۶۷۴	۱,۳۶۷,۹۶۵
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۲۱۴,۱۶۸	۸۶۷,۶۷۴	۱,۳۶۷,۹۶۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	افزایش حداقل ۱۵٪ نرخ دستمزد و ۱۰٪ هزینه های سربار و همچنین افزایش ۱۰٪ نرخ مواد اولیه وضعیت کارکنان
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
انواع فنر های تخت و پارابولیک	تن	۹۷۸	۱۳۳,۰۲۳,۵۱۷	۱۲۰,۳۱۷	۳,۴۶۳	۲۶۲,۹۱۳,۹۴۷	۹۱۰,۴۷۱	۰	۰	۰	۳,۵۳۵	۲۴۶,۱۴۸,۶۵۳	۸۶۷,۶۷۴	۹۱۶	۱۷۸,۰۷۳,۰۵۳	۱۶۳,۱۱۴
جمع کل			۱۲۰,۳۱۷			۹۱۰,۴۷۱							۸۶۷,۶۷۴			۱۶۳,۱۱۴

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعديلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی		
۱۴۷,۶۲۵	۱۲۵,۵۳۱,۴۶۳	۱,۱۷۶	۱,۳۶۷,۹۶۵	۳۴۸,۳۴۸,۶۱۳	۳,۹۳۷	۰	۰	۰	۱,۳۵۲,۴۷۶	۳۳۳,۰۱۷,۹۱۳	۴,۱۸۷	۱۶۳,۱۱۴	۱۷۸,۰۷۲,۰۵۳	۹۱۶	تن	انواع فنر های تخت و پارابولیک
۱۴۷,۶۲۵			۱,۳۶۷,۹۶۵			۰			۱,۳۵۲,۴۷۶			۱۶۳,۱۱۴				جمع کل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی						
																مواد اولیه داخلی:
۵۹۰,۷۴۷	۱۱۴,۶۴۱,۳۷۴	۵,۱۵۳	۶۸۴,۲۸۰	۱۸۸,۸۱۸,۹۸۵	۳,۶۳۴	۸۸۸,۶۳۱	۱۳۸,۶۰۸,۷۹۷	۶,۴۱۱	۳۸۶,۴۰۶	۱۶۳,۳۱۶,۱۴۵	۳,۳۶۶	تن			شمش فنر و متعلقات	
۵۹۰,۷۴۷			۶۸۴,۲۸۰			۸۸۸,۶۳۱			۳۸۶,۴۰۶						جمع مواد اولیه داخلی	
																مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰							جمع مواد اولیه وارداتی
۵۹۰,۷۴۷			۶۸۴,۲۸۰			۸۸۸,۶۳۱			۳۸۶,۴۰۶							جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی						
																مواد اولیه داخلی:
۲۹۶,۸۰۶	۵۹,۱۳۴,۷۰۱	۵,۰۲۰	۱,۳۱۸,۰۱۷	۳۷۰,۹۵۸,۹۰۸	۳,۵۵۳	۱,۰۲۴,۰۷۶	۳۹۹,۴۳۷,۴۳۷	۳,۴۲۰	۵۹۰,۷۴۷	۱۱۴,۶۴۱,۳۷۴	۵,۱۵۳	تن			شمش فنر و متعلقات	

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۲۹۶,۸۰۶			۱,۳۱۸,۰۱۷			۱,۰۲۴,۰۷۶			۵۹۰,۷۴۷			جمع مواد اولیه داخلی	
												مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			جمع مواد اولیه وارداتی	
۲۹۶,۸۰۶			۱,۳۱۸,۰۱۷			۱,۰۲۴,۰۷۶			۵۹۰,۷۴۷			جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش نرخ خرید مواد اولیه سال ۱۴۰۰، افزایش نرخهای فروش در بازار و کارخانجات برای شش ماه دوم سال پیش بینی و اعمال خواهد گردید
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه های عمومی و اداری، عمومی و فروش					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷۷,۲۱۶	۵۴,۷۸۳	۵۰,۲۷۳	۶۸,۸۹۹	۵۲,۶۴۳	۸۰,۹۱۴
هزینه استهلاک	۶,۹۷۹	۷۲۵	۴,۳۳۶	۶۳۵	۴,۰۵۴	۲۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۹۸۳	۰	۳,۷۵۶	۰	۳,۴۳۶	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۶,۶۰۷	۰	۲۵,۸۱۳	۱,۸۶۵	۲۹,۵۱۲	۰
هزینه تبلیغات	۰	۳,۷۲۳	۰	۷,۸۸۱	۰	۵,۸۲۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۳,۹۳۶	۰	۶,۶۹۹	۰	۱,۸۳۲	۰

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۵۳۸	۰	۲۱,۳۴۲	۱۲,۴۰۸	۱۱,۴۵۴
سایر هزینه ها	۸۲,۸۱۶	۴۹,۲۲۱	۳۹,۴۸۲	۵۶,۳۷۷	۴۱,۲۳۲	۸,۷۶۸
جمع	۲۱۲,۵۲۷	۱۴۱,۲۲۶	۱۲۰,۳۵۹	۱۵۶,۹۹۹	۱۱۲,۸۷۱	۱۰۶,۹۹۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	پیش بینی افزایش ۲۰ درصدی حقوق و دستمزد و افزایش ۱۰ درصدی هزینه ها برآورد گردیده است.
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۸	۱۳۳	۱۳۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۵	۱۲۸	۱۲۱

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴۹۹,۰۵۵	۱۲۳,۹۵۹,۹۰۳,۱۵۴	۳۲۲,۵۲۷	۷۰,۴۹۶	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
			۰	۶	۰	۳۱۰,۵۰۰	۵۵	یوان	۷,۶۵۰,۶۹۵	۳۱۰,۵۸۶	نوسازی خط تولید
			۰	۴۰	۰	۱۲۰	۱۰۰		۰	۲,۵۰۰	خط رنگ زمینی

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹					
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
فتر سازی زرگلپایگان	۱۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۰	۱۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فتر سازی زر سیستان	۱۰۰	۲۶,۵۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۳۰,۰۰۰	۱۰۰	۲۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی	۳۳,۹۳۳	۷,۹۸۰	۰
درآمد ناشی از تسعیر ارز	۰	۰	۰
فروش ضایعات	۸,۱۷۰	۹,۹۴۶	۰
سایر	۰	۰	۰
ارائه خدمات	۰	۰	۰
فروش مواد اولیه	۰	۰	۰
اضافات انبار	۷,۰۳۳	۰	۰
جمع	۴۸,۱۳۶	۱۷,۹۲۶	۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مالیات و عوارض ارزش افزوده طبق برگ قطعی سال ۹۷	۱۳,۴۷۱	۰	۰
هزینه وصول مطالبات	۳,۰۵۴	۰	۰
هزینه جرائم مالیات بر ارزش افزوده و بیمه	۵,۱۰۲	۰	۰
زیان فروش مواد اولیه	۰	۱۰,۴۹۴	۰
بیمه طبق برگ مطالبات نامین اجتماعی سال ۹۷	۴,۱۵۰	۰	۰
جرائم دیرکرد پرداخت بدهی	۷۵	۰	۰
جمع	۲۵,۸۵۲	۱۰,۴۹۴	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی						
				بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۰	۰	۰	۰			۰		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی						
				بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۵۲,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۶۲,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰			۰		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۶۲,۰۰۰	هزینه مالی دوره								

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

اخذ تسهیلات از بانک جهت تامین مالی شرکت جهت خرید مواد اولیه و انجام پروژهها

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت در نظر دارد در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۰ اخذ تسهیلات از بانکها را جهت تامین مواد اولیه و همچنین تامین سرمایه مورد نیاز جهت انجام پروژه خرید ماشین آلات را پیگیری نماید

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۲۰,۹۴۷	۴,۸۲۷	۰
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۱۳۳	۰	۰
سود تسعیر ارز دارایی غیر مرتبط با عملیات	۲۴,۷۰۸	۱۴,۹۰۴	۰
سود حاصل از سرمایه گذاري	۳۰,۱۲۵	۱۱,۶۴۵	۰
متفرقه سایر درآمدها	۰	۰	۰
سپرده کوتاه مدت بانکی	۰	۰	۰
کارمزد بازار گردان	(۱۸۲)	۰	۰
درآمد حاصل از سود و فروش سهام	۲,۹۷۳	۰	۰
سایر	۳۴۷	۰	۰
جمع	۷۹,۰۴۱	۳۱,۳۷۶	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷۴,۵۰۷	۴۷	۳۷۲,۴۰۹	۳۷,۶۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تحقق بودجه سال ۱۴۰۰ از نظر تناژ تولید و فروش .
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

محقق نمودن بودجه سال ۱۴۰۰ از نظر تولید و فروش تناژی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»